UBND XÃ AN CHÂU
TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN

Số: 136 /QĐ-MNDA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Châu, ngày 10 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp dịch vụ giảng dạy

Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN

Căn cứ Luật Nguồn thu hợp pháp khác ngày 25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Chứng khoán, Luật Kế toán, Luật Kiểm toán độc lập, Luật Nguồn thu
hợp pháp khác, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, Luật quản lý thuế, Luật Thuế thu
nhập cá nhân, Luật Dự trữ quốc gia, Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;
Că n cứ Luật Đ ấu thầu ngày 23/6/2023 đ ư ợc sửa đ ổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;
Căn cứ Nghị định số 98/2025/NĐ-CP ngày 06/5/2025 của Chính phủ quy định việc

lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán chi thường xuyên Nguồn thu hợp pháp khác
để mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hóa, dịch
vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các
dự án đã đầu tư xây dựng và các nhiệm vụ cần thiết khác;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy định chi
tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn
việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng
đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết số 31/2020/NQ-HĐND ngày 13/12/2020 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Nghệ An về việc quy định mức thu tối đa các khoản thu dịch vụ
phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công
lập; mức thu dịch vụ tuyển sinh các cấp học trên địa bàn tỉnh Nghệ An

Căn cứ Quyết định số 132/QĐ- MNDA ngày 08/10/2025 của Hiệu trưởng Trường
Mầm Non Diễn An về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án, dự toán mua sắm
Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026;

QUYẾT ĐỊNH:

2
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Cung cấp dịch vụ giảng dạy

Tiếng Anh cho học sinh năm học 2025-2026 với những nội dung sau:
1. Thông tin về gói thầu:
Tên dự toán, gói thầu mua sắm: Cung cấp dịch vụ giảng dạy Tiếng Anh cho học

sinh năm học 2025-2026

Giá gói thầu  được duyệt: 147.420.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi bảy
triệu, bốn trăm hai mươi nghìn đồng chẵn)

Tên Chủ đầu tư: Trường mầm non Diễn An
Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn
Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục
Thời gian thực hiện gói thầu: Năm học 2025-2026.

        Hình thức hợp đồng: Trọn gói.
2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT Tên nhà thầu Mã số thuế
Hạng mục
trúng thầu

Giá trúng
thầu (VNĐ)

Thời
gian
thực
hiện
gói

thầu

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

Các
nội

dung
khác
(nếu
có)

1
CÔNG TY TNHH
ODC ACADEMY

2901279706

Cung cấp dịch
vụ giảng dạy

Tiếng Anh cho
học sinh năm

học 2025-2026

147.420.000

Năm
học

2025-
2026

Năm
học

2025-
2026

           Điều 2. Giao cho bộ phận văn phòng, kế toán có trách nhiệm tham mưu trình
lãnh đạo ký kết hợp đồng với CÔNG TY TNHH ODC ACADEMY và hoàn thiện
các thủ tục còn lại theo đúng qui định hiện hành.
           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký:

Diễn An và các nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                LÊ THỊ THÚY OANH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:23:17+0700
	TRƯỜNG MẦM NON DIỄN AN - Diễn châu
	LÊ THỊ THUÝ OANH<oanhhung0807@gmai.com> đã ký lên văn bản này!